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СПРАВКА-РАСЧЕТ 

суммы субсидий на возмещение части затрат на приобретение племенных сельскохозяйственных животных 
и товарных сельскохозяйственных животных (коров, нетелей, ремонтных телок, овцематок, ярочек), 
предназначенных для воспроизводства
	Заявитель


	

	ИНН


	

	Виды 

животных
	Количество животных,
голов
	Стоимость одной головы приобретенных животных, рублей
	Живой вес, кг
	Ставка субсидии за 1 кг живого веса в соответствии с приложением № 1 к постановлению от 25.07.2017 № 550, рублей
	Размер целевых средств, рублей гр.6=гр.2хгр.З х0,5


	Размер целевых средств, рублей гр.7=гр.4хгр.5
	Сумма субсидии (минимальная величина из графы 6 или 7), рублей



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Коровы, нетели,
ремонтные телки

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Овцематки (ярочки)   пород мясного     направления до 20 голов
	
	
	
	
	
	
	

	Овцематки (ярочки)
пород мясного
направления               более 20 голов
	
	
	
	
	
	
	

	Товарное поголовье
козочек
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	X
	
	
	


	ИП Глава КФХ / индивидуальный 
предприниматель
	
	
	
	______________

	МП (при наличии)
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)

	« ___ » ____________ 20__г.
	
	
	
	

	
	


